
Organizátor:

SMLOUVA o poskytnutí služeb:
výcvik dětí HRAVÉ INLINE

Předškolní sport, s.r.o.
zastoupená Mgr. Pavlou Štočkovou
adresa: Pod Hůrkou 116, Černolice, 25210
lČ: 24230910
tel.: +420608606170
na straně jedné

/'H&%uzu
zastoupená: Y L1!OU VDŮ
adresa: /Í'Q'Ľ , )%h» G:={Ĺe%
na straně druhé

._..-..-. .Mateřská Škola, Praha 2, Na Děkanci"2":
Na Děkance 130/2 l

Praha 2 ' i

l čj.:oEKAN ér/i" 'y A
I počet listů, ĺ L"
l přilchy/'počet listů příloh: ,l

Škola:

Noe'

se vedeni snahou přispět k rozvoji pohybových aktivit děti
rozhodli uzavň't tuto smlouvu:

1/"
Organizátor se zaya'uje uskutečnit výcvik dětí v areálu Na Korunce v Běchovicích v rozsahu pěti dnů
v terminu 3· " 1"· G- 2qzy Jedna denní lekce obsahuje 2 hodiny inline bruslařské výuky.
Výuka a její časový rozvrh může být přizpůsoben konkrétni situaci v jednotlivých dnech, věku děti a jejich
schopnostem.Organizátor Wisti bezpečnou dopravu do areálu a zpět. Dopravce je řádně pojištěn.
Organizátor odpovídá za bezpečnost děti během výuky. výcvik začíná vystoupením dětí z autobusu v areálu a
končí jejich nastoupením do bušu.

2/'
Škota se zavazuje využít služeb organizátora dle domluveného harmonogramu, zajistit pedagogický doprovod,
který během dopravy do místa konáni a zpět zodpovídá za bezpečnost a pořádek. Pedagog je po celou dobu
výuky nápomocen instruktorům.
Škola ve spolupráci s rodiči zaručuje připravenost děti ke kurzu - sportovní oblečeni. bruslařská výbava, svačina.

3/
Úhradu kurzovného provedou rodiče/zákonní zástupci dítěte na účet organizátora na základě zadaných úciajů.
Celotýdenní kurzovné ve výši 2.900,- Kč/ditě zahrnuje' výuku inline bruslení, dopravu busem do areálu a zpět,
vstup do areálu, úrazové pojištěni a pojištěni zrušeni cesty, úschovu vybavení, organizaci závodů, drobné ceny a
pitný režim.

4/
Ve smluvním vztahu se Organizátor zavazuje dodržovat mlčenlivost a ochranu osobních údQů děti a jejich
zákonných zástupc¢1 a tyto údaje bude zpracovávat pouze pro plnění smlouvy v souladu s obecním nařízením
Evropského parlamentu Č.2016/679 a nebude je dale šířit. Současně byla pro výše uvedenou ochranu přijata
všechna technická, bezpečnostní. organizační a jiná požadovaná opatřeni s přihlédnutím ke stravu techniky,
povaze, rozsahu, kontextu a účelu zpracováni k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých osobních údajů.

5/
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. ' smlouvy
jsou Všeobecné podmínky účasti na projektu HRAVÉ INLjNETato srMouva nabývá účinnosti podpisem obou
smluvních stran. Každá zrněna nebo doplněni bude provedena formou dodatku sMouvy.

.

Za %ganizátora:
ý ., '.Ĺ {' )'j

V ĺ '. "('.'m dne" " '"


